2019年 6月

お得意先様 各位

ＪＣＲファーマ株式会社

協和発酵キリン株式会社

ロイコプロール®点滴静注用 800万単位 販売中止についてのお知らせ

謹 啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御

礼申し上げます。

このたび、白血球減少症治療薬ロイコプロール®点滴静注用 800万単位（一般名：ミリモ

スチム、製造販売元＝ＪＣＲファーマ株式会社、販売元＝協和発酵キリン株式会社）につ

きまして、下記の通り、在庫が終了する 6 月末をもって販売を中止とさせていただくこと

と致しましたので、謹んでご案内申し上げます。

これに伴い、2019年 7月 1日以降の当該製品に関するお問い合わせ先は、製造販売元の

ＪＣＲファーマ株式会社となります。

何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

品名・包装 統一商品コード 販売中止時期
経過措置

終了

ロイコプロール®点滴静注用 800万単位 １瓶 057-57009-9
2019年 6 月末

（在庫終了）
未定

【製品に関するお問い合わせ先】

2019年 6月 30日まで 協和発酵キリン株式会社 くすり相談窓口 フリーダイヤル：0120-850-150

受付時間：9:00～17:30（土・日・祝日及び弊社休日を除く）

2019年 7月 1日以降 ＪＣＲファーマ株式会社 営業業務部 0797-32-1189

受付時間：9:00～18:00（土・日・祝日及び弊社休日を除く）

以上

 KK-19-06-25667